tractatus viij

sancti surgere iussit et soluit. educit extra carcerē. Aperit vltro portam ferreā pñie. trāsit vicū vnū satisfactiōis arte et directe.

Angel⁹ tandē. sic eductū. libertati derelinq̄t. Quo factō sic sane deinceps q̄ retro sūt obliuiscēs. liberat⁹ in anteriora se totus extēdit. Reuersus quidē ad se deo grat⁹ et angelo suo d̄t ex sn̄ta. Nūc scio vere qz misit de⁹ angelū suū. et eripuit me de manu herodis. ⁊ de om̄i expectatiōe plebis iudeorūz.

Discipul⁹ Delectat simul et edificat adaptatio. Neqz curiositati deputand⁹. iste mihi vere breuis et lucid⁹ ordo. **N**odideris qd̄ spopōdisti. **M**ḡr. **I**ntellige pri⁹ quē admodū q̄tuor p̄ma spectāt ad oēs generaliter q̄ purgantur. spectāt alia duo magi. ad illūinādos. tanqz p̄ficientes. septimum p̄prie querit eductus et p̄fectus. Porro canticū n̄m sic adapta.

Sciueris vt scis. qm̄ finis vniuerse rationalis creature consistit in magnificatione dñi. et q̄ exulcet spūs in deo saluari suo. **Q**uid est em̄ b̄tudo nisi dñi dei n̄i salutaris magnifica iocundaqz fructio. honor et collaudatio. **H**oc p̄mū. **C**eterū respect⁹ hūilitat. cōsideratio et cognitio stat⁹ p̄p̄ri et cōditiōis in vnoquoqz. hoc scdm̄.

In hoc p̄inde q̄ facit nobis magna q̄ potēs ē. q̄ beatificat ap̄d alios. **C**ōcludim⁹ q̄ dñs ē in circuitu sp̄i sui. q̄ immittit angelus

De custodia angelorū.

dñi in circuitu timētū eū. contra tot gyrouagos demonis impulsus. hoc tertiu⁹. **R**ursus ex sanctificatiōe nois sui. dū dat spemqz impletiōem mādatorū dei velociter inclamat. qui p̄sus astiterat illuxerat. pulsauerat ad deum ad nos. ad aduersariū solerter agnoscendū. **S**ubsequit̄ q̄nto. timor dñi liberās a p̄ccō. timor em̄ dñi expellit p̄ccm̄ testimonio sapientis. **S**ed ne seruilis sit a viliter mercenari⁹ timor. magnificat ip̄e grati dñm̄ recogitās qm̄ m̄ia ei⁹ a p̄genie. in p̄genies timētib⁹ eū. **C**ōsurgit at timor dū aia. n̄ra cōsiderat hūanaz miseriam si seuerē faciat dñs potētā in brachio suo. si sup̄bos disp̄git mēte cordis sui. deponit potētes de sede. si diuites dimittit inanes. quis non extimuerit. si ex cōsideratiōe sue mie. q̄s ip̄m nō magnificauerit. qz timētib⁹ veniā dat. qz hūiles exaltat. qz esurientes faciat et saluat. **S**uscepit. p̄te rea sexto dñs isrl̄ puezz suū. illūtatū pulsatū. cōmonitū. absolutū. si dixerit dñe. **J**esu suscipe sp̄m̄ meū. **D**ū vero suscepit quis de manibus suis eripiat eū. **D**ñs qui iustificat. dñs qui suscipit. q̄s ē qui condēnet aut quis ab̄iciat. **P**ostremo sp̄s ita suscept⁹ in manib⁹ saluigardie. i. saluē custodie xp̄i sueqz libertati dereliq̄t. p̄ oēm herodis expectatiōem. q̄o sup̄est. agat ille qui sp̄ū dei agitur. qui tam perspicit vltra. in lege per